
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bútora Matúš
Téma: Big Data (id 19109)
Vedoucí: Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla náročnější zejména vzhledem k tomu, že použité technologie nejsou na FIT hlouběji vyučovány a bylo

třba si je osvojit.
2. Práce s literaturou
 Potřebné informace si obstaral student samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval střídmě, nicméně klíčové otázky s vedoucím prodiskutoval a postup práce byl v souladu s

představou vedoucího.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla předložena včas a bylo možno ji ve splnitelném čase diskutovat a upravit.
5. Publikační činnost, ocenění
 není
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student samostatně rozšířil technologickou základnu o systém on-line Big Data na webu a nejde tudíž pouze o

aplikaci, ale samostatnou práci v méně známé oblasti. Práce by obstála i ve vyšším stupni studia.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

